
              Burmistrz 

     Kowalewo Pomorskie 

        ul. Konopnickiej 13 

87-410 Kowalewo Pomorskie 

Or.0050.144.2020 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 144/2020 

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia 28 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie określenia wzoru wniosku o nadanie tytułu Honorowego Obywatela Gminy 

Kowalewo Pomorskie 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5c ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                    

o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz   § 82 pkt. 

1 Statutu Gminy Kowalewo Pomorskie stanowiącego załącznik do uchwały Rady Miejskiej                            

nr XXXVII/321/18 z dnia 26 września 2018 r.; opublikowany w (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom z 2018 r.,  poz. 

4914) zm. uchwałą nr XXVI/122/20 z dnia 27 lutego 2020r. w sprawie zmian w Statucie Gminy 

Kowalewo Pomorskie (Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom. 2020 r., poz. 1291), w związku z § 1 Uchwały                                 

nr XXII/177/20  Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 25 września 2020 r., w sprawie 

powołania Honorowej Kapituły Miasta Kowalewa Pomorskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam wzór wniosku o nadanie tytułu „HONOROWEGO OBYWATELA GMINY 

KOWALEWO POMORSKIE” - zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Kowalewo Pomorskie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

D. Pilarska-Mądry  

 

    BURMISTRZ 

/-/ Jacek Żurawski 

 

 


